РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе
и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492
«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия
при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений
и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской
округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса объектов, расположенных в д.6 по ул.Агеева
в н.п.Щукозеро, согласно приложению к постановлению.

2. Причина аннулирования адресов – прекращение существования
объектов адресации.

3. Дата снятия объектов адресации с государственного кадастрового
учета – 20.03.2024.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации табличного приложения к постановлению.

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 О.А. Прасов

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
2/юв

          от 29.03.2024 г.                                                                     № 544

Об аннулировании адресов объектов,
расположенных в д.6 по ул.Агеева в н.п.Щукозеро

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 29.03.2024 № 544

АДРЕСА ОБЪЕКТОВ,

расположенных в д.6 по ул.Агеева в н.п.Щукозеро

№

п/п
Индекс

Наименование

страны

Наименование

субъекта

Российской

Федерации

Наименование

городского округа

Наименование

населенного

пункта

Тип и

наименование

элемента

улично-

дорожной сети

Тип и

номер

объекта

адресации

Тип и номер

помещения

Кадастровый

номер объекта

адресации

Уникальный регистрационный

номер адреса объекта адресации в

государственном адресном реестре

1.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск
н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 1 51:06:0040101:203 62670fcf-30d7-4f95-8e05-9e4aab6d71ab

2.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 2 51:06:0040101:204 684e99c0-c98c-4856-a26c-64e7ac203c21

3.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 3 51:06:0040101:205 98207b67-6147-476a-98f9-3a7ed301bcd4

4.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 4 51:06:0040101:212 0b51649e-7165-40bc-9385-4cf15d9f4422

5.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 5 51:06:0040101:213 1a83c18c-3ace-41d3-a09d-ada8b41b151b

6.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 6 51:06:0040101:214 8cedd5c1-5f69-42e9-a776-a5d9b395c870

7.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 7 51:06:0040101:221 fcdb845b-2b7e-4d5a-a50b-a5a0993abceb

8.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 8 51:06:0040101:222 f199b215-698e-487c-9f6b-df5697472a68

9.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 9 51:06:0040101:223 e62294c9-5228-478e-a41c-988ac0b0c373

10.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 10 51:06:0040101:230 8d3f8115-31a5-4195-bebd-810c4ff4cda9

11.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 11 51:06:0040101:231 b5bbce65-9684-4889-b745-6970cd744f6e

12.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 12 51:06:0040101:232 1a2879ec-6565-47d3-a499-dd694fdaf915

2

13.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 13 51:06:0040101:239 02d82db8-9acd-4d5e-a332-8fb16bf1b736

14.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 14 51:06:0040101:240 02f1782c-bf6a-4231-8c6d-4038ff3658ee

15.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 15 51:06:0040101:241 6c46a1bb-7e8b-4851-b402-376e84f0d420

16.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 16 51:06:0040101:206 da3c9db6-d290-4785-b6e9-27eb7104a20d

17.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 17 51:06:0040101:207 7ea17630-f91d-4d57-b0a1-cf0b2233b395

18.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 18 51:06:0040101:208 dab9dd7f-0c80-482e-8f3e-665de18ea108

19.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 19 51:06:0040101:215 33387798-7c0f-45ec-bc16-4aba84cef236

20.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 20 51:06:0040101:216 90469802-3a47-4b93-a8ca-ff965b2f7ea0

21.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 21 51:06:0040101:217 98f6dc6b-edec-4024-9007-fa9ea7539e27

22.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 22 51:06:0040101:224 dc684b7c-0bd4-454d-b99c-26cc758b2e6c

23.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 23 51:06:0040101:225 6eb05473-3006-40aa-a728-f75deb9035b6

24.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 24 51:06:0040101:226 cb5dba1f-0af0-42fc-bea0-0d0d513e9714

25.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 25 51:06:0040101:233 029affb7-32b1-491d-a883-49bd5411fc9f

26.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 26 51:06:0040101:234 522d692f-1eca-4bd7-ad29-8eb49866cb51

27.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 27 51:06:0040101:235 56b26a26-55bd-4ca8-9e8c-a181ecb573d6

28.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 28 51:06:0040101:242 100f74dd-55a3-4eaa-9d06-3f6da2339bcc

29.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 29 51:06:0040101:243 f17a5b5c-1e24-413b-bcd3-77044514dcdf

3

30.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 30 51:06:0040101:244 59c1a822-e1dd-46be-a514-087c2d35550d

31.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 31 51:06:0040101:209 0c6e437c-5b73-4b88-b481-7ae33ff55b55

32.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 32 51:06:0040101:210 bf00bf0c-2403-47a7-bca5-b6538842c8c4

33.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 33 51:06:0040101:211 a22662d6-0ce3-4c26-9057-d41a3c1eb0c5

34.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 34 51:06:0040101:218 a629411c-0240-44f2-bbd9-22c2c37d31a3

35.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 35 51:06:0040101:219 7e5fabe1-52a3-4dae-a504-fdd306dcbd04

36.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 36 51:06:0040101:220 446bb25f-20f1-4dc5-ba18-fe06a72cee6a

37.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 37 51:06:0040101:227 68f31aed-1abd-4fac-a3f9-ab0892029689

38.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 38 51:06:0040101:228 7bf05c73-8881-4e21-b2b2-4ab547a94a42

39.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 39 51:06:0040101:229 bfd512ff-fc56-4ed8-8411-c95e3a95dc37

40.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 40 51:06:0040101:236 2c365227-0893-4486-b181-6fb6519cfaa2

41.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 41 51:06:0040101:237 b30404e0-5477-4d11-ade2-c56d33234f66

42.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 42 51:06:0040101:238 3bd35be9-7771-4cfe-b091-251ab9297200

43.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 43 51:06:0040101:245 9f455a3d-cdb3-46ec-84d7-f08c4ebd2435

44.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 44 51:06:0040101:246 9f455a3d-cdb3-46ec-84d7-f08c4ebd2435

45.  184637
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО г.Североморск н.п. Щукозеро улица Агеева дом 6 квартира 45 51:06:0040101:247 0c88b6a8-441f-4f6c-8049-1eafe56df7c8

________________________